СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                                         сельского поселения «Деревня Стайки»
                                  Спас-Деменского района Калужской области

                                                               РЕШЕНИЕ
 05.12.2024 года                                                                                     № 232

О проекте бюджета муниципального
 образования сельское поселение
«Деревня Стайки» на 2025год
и на плановый период 2026 и 2027 годов
 и о проведении публичных слушаний
 по проекту бюджета муниципального
образования сельское поселение
«Деревня Стайки» на 2025 год
 и на плановый период 2026 и 2027 годов.

Рассмотрев проект бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Стайки» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Стайки»

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению представленный проект бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Стайки» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов. (Прилагается).
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Стайки» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов на 21.12.2024 года в 16-00 часов в здании Администрации сельского поселения «Деревня Стайки» по адресу: д. Стайки, ул. Дорожная, дом 3.
1. Обнародовать в течение трёх дней проект бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Стайки» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов   путём вывешивания на доске объявлений в здании Администрации по адресу: д. Стайки, ул. Дорожная, дом 3.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Деревня Стайки»                                       Н.А.Критикова